No

MPAPUK

MpoBefeHUMA IK3aMeHaLMOHHOM ceccum oceHHHero cemectpa 2025/2026 yyebHoro roga

HavnmeHoBaHMe ANCUMNNMHBDI
lMnaHnpoBaHMe TPAHCMOPTHbLIX

NH(PaCTPYKTYp
HeTpaanunoHHsle BUS

MpOeKTNPOBaHNE NOTUCTUYECKMX CUCTEM

MpoekTMpoBaHWe NHHOPMALMOHHbIX
cUCTEM

3-Kypc

Mpynna: J1(6)-1-23
®.1N.0. npenogaBaTens

KblablKoB A31n36ek
AcaHb6eKoBUY
060308 Anainbek
>xymabekoBuy

OcmoHKynosa N'yngaHa
OpoLlu6ekoBHa

Cabuposa Nynsar
A6 bIpaxMaHOBHa

JaTta sak3ameHa
26.12.25

24.12.25

22.12.25

23.12.25

%

Hauyano ceccuun 25.11.2025r.
KoHeuy, ceccum 09.01.2026r.

Bpemsa sk3ameHa
13:00

11:30

11:00

13:00

AyanTtopus
2/529

71102

2/529

1/350



10

1n

12

13

14

[MpaBoBOe perynupoBaHune N0rMCTUYECKUX
npoueccos

AYTCOPCUHT B NOTUCTUKE

XpaHeHune, TPaHCMOPTUPOBKA 1
peanu3aums CebCKOX03AACTBEHHOM

npoAyKLum
MuuieBast 6e30MacHOCTb

AYTCOPCUHT B NIOTUCTUKE

Linchposasi norncTuka

MnaHMpoBaHMe TPaHCMOPTHBbIX

NHMPACTPYKTYP
HeTpaanunoHHsble BU3

MpoeKTUPOBaHME NOTUCTUYECKUX CUCTEM

MpoeKTMPOBaHNE MH(OPMALMOHHbBIX
cUCTeM

CynaiimaH6ekoBa Hyprbiza  25.12.25
CarbiHannesHa

Tokcobaes bynar 29.12.25
Temunp6ekoBmY

Mpynna: J1(6)-1-23(KBO)

3apsnbikosa Mynusa 24.12.25
OHongykoBHa
3apnblikosa 'ynnsa 22.12.25
OHongykoBHa
TokcobaeB bynat 23.12.25
Temup6bekoBmy
YmMeTanues YnHrus 25.12.25
AKbIN6ekoBuY

Mpynna: JI(6)-2-23

KblablkoB A3n3bek 25.12.25
AcaHb6ekoBUY

060308 Anainbek 24.12.25
>xymabekosuy

OcmoHkynoBa N'yngaHa 23.12.25
OpowbekoBHa

Cabuposa Nynsar 22.12.25
AbblpaxMaHOBHa

11:30

10:00

15:00

15:00

11:30

10:00

11:30

10:00

13:00

13:00

2/429

21429

2/429

1/422

2/529

1/350

2/529

71102

2/521

1/350

<



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

[NpaBoBOe perynnpoBaHmne NormcTuHecKnx
npoueccos

AYTCOPCUHT B NOTUCTUKE

MnaHMpoBaHue TPaHCMOPTHbIX

NH(PacTPyKTyp
HeTpaanunoHHble BUS

MpOEKTMPOBaHME NOTUCTUYECKUX CUCTEM

MpoeKTMpOBaHNe NH(OPMALMOHHbIX
cUCTEM

MpaBoBOe PerynmpoBaHne NormcTUUecKnX
MpoLeccoB

AYTCOPCUHT B /IOTUCTUKE

OCHOBbI TEOPUW TEXHOOT NYECKOIA
NOArOTOBKY
TexHUYecKoe 1 Meaua cpeacTsa 06yyeHms

MeToAnKa npenofasaHns
TEXHO/I0rMYeckoro obpasosaHus

CynalimaH6ekoBa Hyprbi3
CarblHanneBHa

TokcobaeB bynat
TemunpbekoBuy

Mpynna: J1(6)-3-23

KblablKOB A3136eK
AcaHb6eKoBNY
060308 Anainbek
[>Xymabekosuny

OcmoHkynosa NyngaHa
OpoLu6ekoBHa

Cabuposa N'ynsart
AbblpaxmaHOBHa

CynaiimaH6ekoBa Hyprbi3
CarblHa/imeBHa

TokcobaeB bynat
TemupbekoBuY

Mpynna: TO(6)-1-23

bakupoB bakgoonot
>KOKMHOBMY
bakupos bakgoonot
>KOKMHOBMY

XXonpowos Mamartavp
Kamanosuy

26.12.25

29.12.25

26.12.25

24.12.25

23.12.25

22.12.25

25.12.25

29.12.25

22.12.25

24.12.25

25.12.25

13:00

11:30

13:00

13:00

10:00

14:00

11:30

13:00

11:30

13:00

10:00

21429

21429

2/529

7/102

2/529

1/350

2/429

1/348

21620

2/620

3/210



26 dusnyeckaa KynbTypa un cnopt 3

27 VH(opMaLMOHHbIe CUCTEMBI U
TexHosnorum

28 be3onacHOCTb XusHegesTenbHocTn (BXXK/,
1 JKonoruns)

KatomoB Taanainbek
AcaHbeKoBKnY

KeHeHcapueBa Tenereli
KblAbIKOBHA

Myp3akaHoB Abat
HypnaH6ekosuny

EXeflHeBHO ¢
22.12.25 no
09.01.26

26.12.25

23.12.25

13:00 go 16:00

13:00

10:00

CragunoH

3/132 -
. C/z L2
2/527 *'>4v



