«Утверждаю»

Директор МВШЛ

Уметалиев А.С.

(27 » → 2025 г.

ГРАФИК

Проведениия экзаменационной сессии осенннего семестра 2025/2026 учебного года

3-курс

Начало сессии 25.11.2025г. Конец сессии 09.01.2026г.

Группа: Л(б)-1-23

N₂	Наименование дисциплины	Ф.И.О. преподавателя	Дата экзамена	Время экзамена	Аудитория
1.	Планирование транспортных инфраструктур	Кыдыков Азизбек Асанбекович	26.12.25	13:00	2/529
2.	Нетрадиционные ВИЭ	Обозов Алайбек Джумабекович	24.12.25	11:30	7/102
3.	Проектирование логистических систем	Осмонкулова Гулдана Орошбековна	22.12.25	11:00	2/529
4.	Проектирование информационных систем	Сабирова Гулзат Абдырахмановна	23.12.25	13:00	1/350

	Правовое регулирование логистических процессов	Сулайманбекова Нургыз Сагыналиевна	25.12.25	11:30	2/429
6.	•	Токсобаев Булат Темирбекович	29.12.25	10:00	2/429
		Группа: Л(б)-1-23(I	(BO)		
7.	Хранение, транспортировка и реализация сельскохозяйственной продукции	Зарлыкова Гулиза Онолдуковна	24.12.25	15:00	2/429
8.	Пищевая безопасность	Зарлыкова Гулиза Онолдуковна	22.12.25	15:00	1/422
9.	Аутсорсинг в логистике	Токсобаев Булат Темирбекович	23.12.25	11:30	2/529
10	Цифровая логистика	Уметалиев Чингиз Акылбекович	25.12.25	10:00	1/350
		Группа: Л(б)-2-23			
1	Планирование транспортных инфраструктур	Кыдыков Азизбек Асанбекович	25.12.25	11:30	2/529
2	Нетрадиционные ВИЭ	Обозов Алайбек Джумабекович	24.12.25	10:00	7/102
13	Проектирование логистических систем	Осмонкулова Гулдана Орошбековна	23.12.25	13:00	2/521
4	Проектирование информационных систем	Сабирова Гулзат Абдырахмановна	22.12.25	13:00	1/350

15	Правовое регулирование логистических процессов	Сулайманбекова Нургыз Сагыналиевна	26.12.25	13:00	2/429
16	Аутсорсинг в логистике	Токсобаев Булат Темирбекович	29.12.25	11:30	2/429
		Группа: Л(б)-3-23			6
17	Планирование транспортных инфраструктур	Кыдыков Азизбек Асанбекович	26.12.25	13:00	2/529
18	Нетрадиционные ВИЭ	Обозов Алайбек Джумабекович	24.12.25	13:00	7/102
19	Проектирование логистических систем	Осмонкулова Гулдана Орошбековна	23.12.25	10:00	2/529
20	Проектирование информационных систем	Сабирова Гулзат Абдырахмановна	22.12.25	14:00	1/350
21	Правовое регулирование логистических процессов	Сулайманбекова Нургыз Сагыналиевна	25.12.25	11:30	2/429
22	Аутсорсинг в логистике	Токсобаев Булат Темирбекович	29.12.25	13:00	1/348
		Группа: ТО(б)-1-23			
23	Основы теории технологической подготовки	Бакиров Бакдоолот Жокинович	22.12.25	11:30	2/620
24	Техническое и медиа средства обучения	Бакиров Бакдоолот Жокинович	24.12.25	13:00	2/620
25	Методика преподавания технологического образования	Жолдошов Маматаир Камалович	25.12.25	10:00	3/210

and the latest the second of t

A STREET, SAN THE PARTY AND PARTY AND PARTY.

26	Физическая культура и спорт 3	Каюмов Таалайбек	Ежедневно с	13:00 до 16:00	Стадион
20	Физическая культура и спорт 3	Асанбекович	22.12.25 по 09.01.26	13.00 до 10.00	Стадаон
27	Информационные системы и технологии	Кененсариева Телегей Кыдыковна	26.12.25	13:00	3/132
28	Безопасность жизнедеятельности (БЖД и Экология)	Мурзаканов Абат Нурланбекович	23.12.25	10:00	2/527

40.00